「達磨」高橋邦弘　年末蕎麦会のご案内

日時：	令和元年 12 月 28 日（土）・29 日（日）　11 時～ 14 時半
	 ※受付は 14 時まで　※各日 250 名様
	 ※高橋氏による蕎麦打ち実演は 13 時半頃終了となります

会場：	永田町 黒澤
	 東京都千代田区永田町 2-7-9

料金：	お一人様　4,000 円（税別）
	 （せいろ 2枚　先附け 2品　お飲物 1本）
	 ※せいろ蕎麦の追加は 1枚 700 円（税別）

ご予約：03-3580-9638
当日はお席の都合上、お待ちいただいたり、御合席をお願いすることもございますので予めご了承ください。
なお、通常の蕎麦メニューはご用意できかねますのでご理解いただきますようお願い申し上げます。